Директору ГБУ ДО «СДЮСШОР по фигурному катанию»

 Власовой С.И.
от_______________________________________
(Фамилия Имя Отчество)

«_______ «  ________________20___

Заявление

Прошу принять моего ребенка_________________________________________________________
в отделение ______________________________________________________________________________

                                                 (вид спорта)

по программе ____________________________________________________________________.
С Уставом, с Лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой, Правилами поведения учащихся, Правилами внутреннего трудового распорядка в ГБУ ДО «СДЮСШОР по фигурному катанию» и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлены.
Обязуемся выполнять требования администрации и тренерского состава  СДЮСШОР, соблюдать уставные требования, регулярно посещать тренировочные занятия.
Согласны на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.
Общие сведения
1. Ф.И.О. ребенка __________________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения__________________________________________________________________
Место учебы, класс / № д. сада_______________________________________________________________
Домашний адрес___________________________________________________________________________
Телефон________________________________
2. Ф.И.О. матери___________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________

(полное название предприятия, учреждения)
должность____________________________________________  телефон____________________________
3. Ф.И.О. отца_____________________________________________________________________________
Место работы____________________________________________________________________________

(полное название предприятия, учреждения)
должность_________________________ телефон__________________________________
Против занятий в СДЮСШОР  не возражаю:

мать: _______________ (_____________________), отец: _____________________ (____________)

     подпись

расшифровка

подпись

       расшифровка